

**Årsredovisning för**  
**WIST AND PARTNERS AB**

559118-7215

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Linda Andersson  
Verkställande direktör

2026-03-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för WIST AND PARTNERS AB, 559118-7215, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2017 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom ekonomi och administration.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	7 794 382	11 161 119	11 330 983	9 864 632
Resultat efter finansiella poster	95 388	867 750	810 849	1 205 528
Soliditet %	4,2	2	21,8	32

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat från föregående år till följd av att bolaget genomförde en verksamhetsöverlåtelse till WIST AND PARTNERS Kommanditbolag under hösten 2024.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 351	-783
Balanseras i ny räkning		-783	783
Årets resultat			1 651
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 568</b>	<b>1 651</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 568
Årets resultat	1 651
<b>Summa</b>	<b>3 219</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 219
<b>Summa</b>	<b>3 219</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 794 382	11 161 119
Övriga rörelseintäkter		1 349	204 050
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 795 731</b>	<b>11 365 169</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-15 326	-986 122
Övriga externa kostnader		-821 730	-2 487 652
Personalkostnader	2	-6 862 820	-6 916 838
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-103 418
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 699 876</b>	<b>-10 494 030</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>95 855</b>	<b>871 139</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		708	423
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 175	-3 812
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-467</b>	<b>-3 389</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>95 388</b>	<b>867 750</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-71 125	-852 750
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-71 125</b>	<b>-852 750</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>24 263</b>	<b>15 000</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-22 612	-15 783
<b>Årets resultat</b>		<b>1 651</b>	<b>-783</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		916 154	1 631 844
Övriga fordringar		157 606	693 053
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		92 438	213 770
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 166 198</b>	<b>2 538 667</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		101 363	43 381
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>101 363</b>	<b>43 381</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 267 561</b>	<b>2 582 048</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 267 561</b>	<b>2 582 048</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 568	2 351
Årets resultat		1 651	-783
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 219</b>	<b>1 568</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>53 219</b>	<b>51 568</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		2 344	2 344
Leverantörsskulder		121 523	502 452
Skulder till koncernföretag		155 861	1 165 519
Skatteskulder		127 575	251 586
Övriga skulder		588 522	434 249
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		218 517	174 330
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 214 342</b>	<b>2 530 480</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 267 561</b>	<b>2 582 048</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	10	9

### Not 3 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
WIST AND PARTNERS GROUP AB	559346-6484	Stockholm

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-25

stockholm

Erica Stålnacke 2026-03-25  
Erica Stålnacke Datum  
Styrelseledamot

Emma Wikblom 2026-03-25  
Emma Wikblom Datum  
Styrelseledamot

Linda Andersson 2026-03-25  
Linda Andersson Datum  
Verkställande direktör

Eeva-Liisa Kalenius 2026-03-25  
Eeva-Liisa Kalenius Datum  
Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-26

Westerlöv och Partners AB

Henrik Palmlov  
Henrik Palmlov  
Auktoriserad revisor

# WP Westerlöv & Partners
